[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.08.2018

           № 96
О внесении изменений в постановление администрации

Вознесенского сельского поселения от 23.07.2013 № 183

«Об утверждении состава и Положения о комиссии

по проведению торгов по продаже муниципального

имущества, земельных участков и по проведению

торгов на право заключения договоров аренды в

отношении муниципального имущества и земельных

участков Вознесенского сельского поселения»

В соответствии с Уставом МО «Вознесенское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение  1 к постановлению администрации Вознесенского сельского поселения от 23.07.2013 № 183 «Об утверждении состава и Положения  о комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, земельных участков и по проведению торгов на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества и земельных участков Вознесенского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем помещения текста постановления и приложений к нему в подшивки, которые находятся в библиотеках с. Вознесенское, п. Ленино, в  административном здании с. Вознесенское, а также разместить на официальном Интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края http://www.veradm.ru.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения –

Глава администрации
Вознесенского сельского поселения

И.М.Новиков
Приложение
к постановлению администрации Вознесенского сельского поселения от 29.08.2018 № 96
СОСТАВ

комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, земельных участков и по проведению торгов на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества и земельных участков Вознесенского сельского поселения
	Тюрин В.С. -
	Помощник главы администрации по общим вопросам, председатель комиссии

	Главацких М.Ф. -
	Начальник сектора экономики и финансов, заместитель председателя комиссии

	Ошмарина Е.В. -
	Помощник главы администрации  по юридическим вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Соловьева М.В. -
	Специалист администрации

	Макарова Т.И. -
	Специалист администрации

	Касьянова В.В. -
	Военно - учетный работник